МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №12

П Р И К А З

г. Сургут

23.06.2023 № Ш12-13-760/3

Об утверждении локальных актов

по противодействию коррупции

       На основании статьи 13.3 Закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», статьи 28 Закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», решения педагогического совета от

30.08.2017 №2, Управляющего совета от 29.08.2017 №7, в целях обеспечения

принципов противодействия коррупции, правовых и организационных основ

предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации и ликвидации последствий

коррупционных правонарушений в учреждении

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок обмена деловыми подарками и знаками делового

гостеприимства.

2. Сотрудникам МБОУ СШ 12 необходимо незамедлительно уведомлять

администрацию школы о факте склонения к совершению коррупционного

правонарушения.

3. Ответственному за ведение школьного сайта Пятчаниной К.В., заместителю

директора по УВР разместить данный приказ на сайте школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
00EFBB42A7085C909206D4C0832DEA24C1
Владелец:
 Джафарова  Инна Николаевна
Действителен: 15.12.2022 с по 09.03.2024

И.Н.Джафарова